INDICAÇÃO

(44.°
(h?‘  Net RN

O /
"

C4snara Munici de ibitinga

&racf:(""d

Protocolo Gerai n° 4286/2018
Data: 14/12/2018 Hor65/201

ário: 4:04 Legislativo -
IND
98

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACO NA RUA TREZE DE MAIO, EM FRENTE AO NUMERAL 1.954.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme ilustração do local o serviço aqui solicitado é de extrema necessidade
para melhor circulação dos veículos, evitando que os mesmo sejam danificados, bem como o não
acúmulo de água.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de dezembro de 2018.

ar • Antônio Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelên ia o Senhor
Antonio Esmael 	 a
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1